
— 8636 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 82

§7. Traci moc uchwa³a Nr 35/07 Rady Miejskiej w K³odawie
z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie wysoko�ci oraz szczegó-
³owych zasad przyznawania i wyp³acania nauczycielskiego
dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych
w szko³ach prowadzonych przez gminê K³odawa.

§8. 1.Uchwa³a podlega og³oszeniu w Biuletynie Informa-
cyjnym Burmistrza K³odawy.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) Jadwiga Jaroniewska

1606

UCHWA£A Nr XVII/90/08 RADY GMINY W KOLE

z dnia 28 marca 2008 r.

w sprawie okre�lenia górnych stawek op³at za us³ugi w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od w³a�cicieli nieruchomo�ci i w zakresie opró¿niania zbiorników

bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych na terenie gminy Ko³o

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i ust.
4 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci
i porz¹dku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z pó�n.
zm.) Rada Gminy w Kole uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Okre�la siê z zastrze¿eniem ust. 2, górne stawki
op³at za us³ugi w zakresie odbierania odpadów komunalnych
od w³a�cicieli nieruchomo�ci w wysoko�ci:

1) za jednokrotne odebranie odpadów z jednego pojemnika,
zwane w dalszej czê�ci uchwa³y ,, za pojemnik� � 120 l
- 19,00 z³ + VAT;

2) za pojemnik � 240 l � 31,00 z³ + VAT;

3) za pojemnik � 1100 l � 59,46 z³ + VAT;

4) za kontener � 7000 l � 305,00 z³ + VAT za ka¿d¹ tonê
odpadów.

2. W przypadku, gdy odpady komunalne s¹ zbierane i
odbierane w sposób selektywny, górne stawki op³at za us³ugi,
o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, okre�la siê w wysoko�ci:

1) za pojemnik � 120 l � 16,60 z³ + VAT;

2) za pojemnik � 240 l � 25,50 z³ + VAT.

§2. Okre�la siê górne stawki op³at za us³ugi w zakresie
opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczy-
sto�ci ciek³ych od w³a�cicieli nieruchomo�ci w wysoko�ci
19 z³otych za 1m3 nieczysto�ci ciek³ych.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko³o.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XXXV/2007/06 Rady Gminy w
Kole z dnia 28 czerwca 2006 roku w sprawie ustalenia górnych
stawek op³at w zakresie usuwania odpadów komunalnych na
terenie gminy Ko³o.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy w Kole
(�) Teresa Biliñska

Poz. 1605, 1606


